Πεντάκοστή

perfa, siue perfs, Frangens, siue diuidens, aut vngula, vel gryphus. Est ad orientem Iudææ fita, alta, cin&ta montibus regio, quæ à septentrione Mediam, ab occafu Mofianû, ab oriente duas Carmanias, ab auctro partè Perfici finis habet, authore Volterrano libro 12. Ezech. 27. 38.

Πέρση

perfa, Idem, p. n. Populi, 2. Par. 36. d. Ezech. 27. b persepolis, Perfe ciuitas. G. 2. Mach. 9. a perfes, Frangens, siue diuidès, aut vngula, vel gryphus Qui ex Perfa siue Perfa eit.

Περσέπολις

perfa, Idem. perfa, Idem. Mulier Paulo chariffima, Rom. 16. b petra deferti, Arx, & ciuitas principalis in regno Moab, in finibus Arabiæ fita, Ifaïæ 16. Hebræi in dicitur. Ab hac, Arabia petrea difta est, de qua Egeffippus libro 1. capite. 14

Πέτρος

petrus, Saxum, vel petra. nomē vnus apostoli ex duodecim à Christo sic cognominati. Iohan. 1. f: qui prius Si mon dicebatur, Matth. 4. c. Marc. 3. b

P H

- פקח Phacee, Aperiens. Filius Romeliez, rex Israël, 4. Reg. 15. c. 16. a
- פקחיה phacia, Aperiens dominus. Filius Manahem, 4. Reg. 15. c. Heb. Phacehia.
- פדיה phadaia, Redemptio domini. pater Zebda, matris Ioachim, 4. Reg. 23. g. Filius Iechoniz filij Ioachim, 1. Par. 3. c
- פדה צור phadaizur, Redemptor fortis, vel redimens petra, aut redemptio plasmationis. Pater Gamaliel principis tribus Manasse, Num. 1. a
- פרון phadon, Redemptio eius: aut Syriacè iugum vel iuga, s. boum. nomen viri, 1. Esd. 2. c
- פוחת phahath-moab, Dux Moab, vel dux ex patre, siue fo- uea ex patre, nomen viri, 1. Esd. 2. a
- מואב פחי phai, Vlulans, aut gemens, vel apparens. nomen vrbs Adar regis septimi in Edom, 1. Par. 1. d. quæ Gen. 36. d. dicitur Pháu.
- פלאיה phalaia, Miraculum domini, siue oculum domini. nomen viri, 2. Esd. 8. b
- פלג Phaleg. Diuisio, Fili' Heber filij Sale, Gen. 10. d. Lu. 3. g
- פלהא phaleha, fragmen vel frustum, aut scissura: vel Syriacè, obsequium. nomen viri. 2. Id. 10. a
- פלל phalel, Cogitans, siue orans, aut iudicans. nomen viri, 2. Esd. 3. f
- פליט phalet. Liberatio, siue expulsio. filius Iahadai, 1. Par. 2. f. filius Azmoth, 1. Par. 12. a
- פלהת phaleth, Ruina, vel iudicatio. Filius Ionathan filij Iada filij Onam. 1. Par. 2. c
- פרוני phallorites, Cadens, siue occultus, 1. par. 1. f. 2. 7. b
- פרוא phallu, Mirabilis, aut occultus. Filius Rubc filij Iacob, Gen. 46. b. 1. Par. 5. a
- פחלויז phalluiz, Idem. p. n. Num. 26. b
- פחלי phalti, Liberatio, siue expulsio. Filius Raphu. Nu. 13. a
- פחליז phaltiz, Liberatio domini, aut expulsio domini. Filius Ananiz, filij Zorobabel filij Phadaiz, 1. Par. 3. d. 4. g
- פחליה phaltiel, Liberatio Dei, aut expulsio dei. filius Ozan, Nu. 34. d. princeps tribus Issachar. filius Lais. 2. Reg. 3. c
- פחנאל phanucl, Videns Deum, siue facies Dei. Locus iuxta torrentem Iaboc, in finibus Amorrhæorum, in sorte Ruben: vbi Iacob, qui deinceps Israël, tota nocte luctatus est

est cum angelo, Gen. 32. ita appellatus, quod vidisset illie dominum. Hæc ciuitas Gedeonis exercitui panes negauit: cuius turrim destruxit Gedeon, & habitatores occidit. Iud. 8. b Hanc Strabo lib. 16. faciem Dei appellat. Est autem continua Tripoli, apud eamque mons Libanus definit. Teroboam ipsam adificiis reparauit, 3. Reg. 12. f. Fuit hoc nomine filius Sefac, 1. Par. 8. c Paternum Anæ prophetisæ, Luc. 2. e.

- phara. frugifer, vel fructificans, aut cresces, siue vacca. famulus Gedeonis, Iud. 7. c. nomē item viri, 1. Mach. 9. e
- pharai, hians vel apertio. nomen viri, 2. Reg. 23. d
- pharam, Onager eorū, vel ferocitas eorū, aut fructificatio matris, vel taurus matris. Rex Ierimoth, Iof. 10. a
- pharan, Pulchritudo, siue laus, aut gloriatio, vel propagines. nomen oppidi, Gen. 14. a Est item generale nomen deserti Saracænorum trans Arabiam contra australem plagam, per quod Israël perrexit transiens ex Aegypto in terram Chanæan duce Mose, in quo sunt multa loca terminata, XVIII. scilicet mansiones, quarum vna est Hase-roth, Numeri, 10. 12. 13. c Accipitur Pharan pro prima parte deserti Arabie prope monte Sinai. At Deut. 1. pro vltima parte versus terram promissionis. Et Aferoth est in medio, Gen. 14. 21. c. Num. 33. d dicitur desertum Sin per tsade. Est etiam Pharan mons Sinai contiguus cuius meminit Abacuc, 4. Deut. 33
- pharao. Dissipans, vel discooperiens, aut nudans: vel Syriacè, vindicta. Rex Aegypti, cui cognomen Nechao, 4. Reg. 23. f
- pharatho, Dissipatio, vel ruptura, aut denudatio eius: vel Syriacè, vindicta eius. Ciuitas in Ephraim in monte Amalec, Iud. 12. b
- pharathonites. Idem Iud. 12. d. 2. Reg. 23. d
- phares, Diuisio. filius Iudæ ex Thamar nuru sua, Gen. 38. d. 1. Par. 4. a
- phares, 1. Par. 7. d Eques aut diuidens, siue exponēs vel declarans. Filius Machir ex Maacha vxore sua.
- pharefite, Diuisi, Num. 26. c
- pharphar, Communitus, aut fructificatio fructus, siue taurus tauri. nomen sumij Damasci, 4. Reg. 5. d
- pharifizi, Diuisio. D. Setæ nomen apud Iudeos, quæ dicebatur resurrexerunt esse, Ad. 1. 3. b
- pharizus. Diuisus. D. A. 2. 23. b
- pharnach. Taurus percussus vel percussus aut con- tuitus, siue fructificatio aromatum. Pater Elisaphan prin- cipis

- פורה
- פערי
- פארם
- פראן
- פארן
- פרעה
- פרעחון
- פרץ
- פרש
- פרפר
- פרצו
- פרנץ

cipis tribus Zabulon, Num. 34.d.
 pharos, pulex, vel culex, siue fructus tinez. nomen vi-
 ri, 1. Efd. 2. a & 8.
פרשנדת pharfandatha. Reuelatio mensuri vel commotionis
 suæ, aut equitis commotio, siue stercus menstruorum
 vel commotionis eius. Filius Amâ filij Amadatha, Esth. 9. b
פרוח pharia, Floridus: aut Syriacè, volans, nomen viri. 3. Re-
 gum. 4. b
פרודה pharuda, Separatio, vel dispersio. nomē viri, 1. Efd. 2. c
פרורים pharurim, Lebetes, siue suburbana, 4. Reg. 2 3. c, Hebr.
 Pharuurim.
פסח phasē, Transitus.
 phafea, Idem. nomen viri, 1. Efd. 2. c
 phafelida, Transitus vel claudicatio natiuitatis vel ge-
 nerationis. D. nomen loci, 1. Mach. 15. d
פספה phaferon, Oris canticum, siue os planum. D.
 phafpha, Diminutio oris, vel os diminutum. Filius Io-
 ther, 1. Par. 7. g
פסגה phafga, Collis, siue altitudo, aut munitio. nomen mon-
 tis Moabitum, Num. 21. c. 1of. 13. c
פשחור phassur, Extendens vel multiplicans libertatē vel prin-
 cipatum, aut expandens foramen vel albedinē, Sacerdos
 filius Emmer, 1er. 20. a. Heb. Phashur, Filij item Melchig
 1er. 21. a 1. Par. 9. b pater Gedel'x, 1ere. 38. a
פתחיה phathāia, porta domini, siue aperiens dominus. no-
 men viri, 1. Efd. 10. c
פתואל phathuel, Buccella Dei, siue persuasio dei, aut dilatio
 dei. pater Ioelis prophete, 1oel 1. a
פתרום phathures, Buccella roris, aut persuasio siue dilatio
 ruine vel distillationis. nomē loci in Aegyptio. 1er. 44. a
פעז phāu, Vnlans, aut gemens, vel apparens. nomen viri
 Adar regis septiani in Edom, Gen. 36. d: quæ in 1. Para. 1.
 dicitur Phai.
פרה אל phediel, Redemptio Dei. Filius Ammiud princeps tri-
 bus Nephthali, Num. 34. d
פגעאל phegiel, Obuiatio Dei, siue deprecatio Dei. Filius O-
 clarum princeps tribus suæ Aser, Num. 1. b
פרדש pheldas, Ruina trituræ, aut iudicium trituræ. filius Na-
 chor ex Melcha, Gen. 22. d
פליה pheleia, Miraculum domini, siue occultum domini; fi-
 lius Elieonai, filij Nauur, 1. Par. 3. d
פלליא phelelia, Cogitans dominum, aut orans dominum. si-
 ue iudicium domini. nomen viri, Nelch. 11. b
פלת pheleth, Ruina, siue iudicatio pater Hon, Num. 16. a
 phelethi,